
表示は税抜価格です。 67
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■カラー（上段：天板／下段：脚・幕板）

W（ホワイト） W（ホワイト）S（シルバー）

M（モカブラウン）M（モカブラウン）

S（シルバー）

N（ナチュラルブラウン）N（ナチュラルブラウン） M（モカブラウン）M（モカブラウン） N（ナチュラルブラウン）

MS NS MW NW

FNL-167HNS
（天板／ナチュラルブラウン、脚・幕板／シルバー）

FNL-147HMW
（天板／モカブラウン、脚・幕板／ホワイト）

●120°デスク

●135°デスク

寸法W×D（天板D）×Hタイプ
120°型デスク
135°型デスク

商品コード
11-5616-□
11-5617-□

品　番
FNL -120L□□
FNL -135L□□

価　格
￥175,000
￥170,400

1739×1353（700）×720
1891×1276（700）×720

●120°型

ブーメラン型デスク（H720）

49.0
48.0

質量㎏

芯材／インシュレーションボード、MDF   
表面材／（再生51%ポリエステル）布張り
パネル厚／22㎜
● アルミ製クランプ式取付金具付

■仕様 ■クロスカラー（再生51％ポリエステル）

PB（ペールブルー） PM（ペールグリーン） RP（ローズピンク） DG（ダークグレー）

LG（ライトグレー） PY（ペールイエロー） BE（ライトベージュ） BK（ブラック）
-□6-□5 -□7 -□8

W クランプ数 品　番商品コード
適応デスク

Lサイド用
価　格

※W2000デスクにはW1000のパネルを2枚組み合わせてご使用ください 。

平デスク L型フロント用

■フロントデスクパネル H330（デスク天板面より）

○
○
○
○
○
○
○

○
○

○

3
2
2
2
2
2
2

94-4123-□
94-4124-□
94-4125-□
94-4126-□
94-4127-□
94-4128-□
94-4129-□

DP-183N-□
DP-163N-□
DP-143N-□
DP-123N-□
DP-113N-□
DP-103N-□
DP-083N-□

￥29,900
￥26,800
￥25,500
￥24,400
￥23,600
￥22,700
￥22,100

1800
1600
1400
1200
1100
1000
  800

取付方法

●平デスク

WW

W（ホワイト）

W（ホワイト）

天板・天板厚／メラミン化粧板、
　　　　　　　パーチクルボード、27㎜
天板エッジ／ W : ABS樹脂２色成型、
　　　　　　  P・M・N : ABS樹脂1色成型
幕板・脚部／スチール、粉体塗装

）クッリタメーバルシ、トイワホ（                 
脚キャップ／ PE樹脂
アジャスター／ABS樹脂（分別タイプ）
●コードホールカバー付（ABS樹脂）

■仕様

平デスク（H720 ／ D700）

FNL-147HPW
（天板／ペールアルダー、脚・幕板／ホワイト）

FNL-167HWW
（天板／ホワイト、脚・幕板／ホワイト）

PW

W（ホワイト）

WS

W（ホワイト）

S（シルバー）

P（ペールアルダー）

PS

S（シルバー）

P（ペールアルダー）

●ロング幕板デスク

デスク+ワゴン
FNL-126HWW＋DWM-613WW

●D600省スペースサイズデスク

※受注対応品です。詳しくは担当者にお問い合わせください

※受注対応品です。詳しくは担当者にお問い合わせください

（D600の場合、ワゴンがデスク天板面より手前に出ます。）

ロング幕板

受注対応品

脚元が隠れるロン
グ幕板タイプのデ
スクも用意してお
ります。

FNLデ ス ク に は、
奥行きのスリムな
D600サイズがあ
ります。

寸法W×D×H ／脚間 商品コード 品　番 価　格
11-3788-□
11-3789-□
11-3790-□
11-3791-□
11-3792-□
11-3793-□
11-3794-□
11-3795-□

FNL-207H□□
FNL-187H□□
FNL-167H□□
FNL-147H□□
FNL-127H□□
FNL-117H□□
FNL-107H□□
FNL-087H□□

￥132,900
￥120,400
￥113,700
￥  98,800
￥  82,700
￥  82,500
￥  82,300
￥  73,300

2000×700×720／1880
1800×700×720／1680
1600×700×720／1480
1400×700×720／1280
1200×700×720／1080
1100×700×720／  980
1000×700×720／  880
  800×700×720／  680

質量kg
48.2
44.3
40.5
37.2
33.4
30.5
30.0
26.3

●左L型
L型デスク（H720／D1200）

FNL-1812LRWW
（天板／ホワイト、脚・幕板／ホワイト） ●右L型

FNL-1812LLPW
（天板／ペールアルダー、脚・幕板／ホワイト）

質量kg
55.0
51.0
55.0
51.0

寸法W×D（天板D）×Hタイプ

右L型
デスク

左L型
デスク

商品コード 品　番 価　格
11-3797-□
11-3796-□
11-3799-□
11-3798-□

FNL-1812LR□□
FNL-1612LR□□
FNL-1812LL□□
FNL-1612LL□□

￥142,300
￥141,100
￥142,300
￥141,100

1800×1200（700）×720
1600×1200（700）×720
1800×1200（700）×720
1600×1200（700）×720

デスクパネル

センタートレー

センタートレーはオプションです。
本体カラーに合わせてお選びください。

ペントレー部

A3用紙を   
収納できます。

FN-147HW＋FNB-49W（トレー／ホワイト）
2

●センタートレー取付例

センタートレー
（オプション）

センタートレー
11-5562-□ FNB -49□
￥12,100
W437×D559×H33
トレー部内寸／ W432×D307×H31

本体／スチール、粉体塗装

■仕様

カラー／ W（ホワイト）
　　　　  S（シルバー）

3　　　　  B（ブラック）

FNL-120LMW
（天板／モカブラウン、脚パネル・幕板／ホワイト）

FNL-120LWW
（天板／ホワイト、脚パネル・幕板／ホワイト）

N（ナチュラルブラウン）

DWM-663WS WGN-653WW WGN-L603WWDWM-L613WW

P80

DWM／
木天板ワゴン 

WGN／
樹脂天板ワゴン 

P80

7
0
0

センタートレー

7
0
0

1
2
0
0

取付は、クランプ式で
簡単に設置できます。
設置後もパネルは簡単
に金具から付け外しで
きます。

パネル芯材がインシュレーションボー
ドなので、ピンが簡単に抜き差しでき
ます。


